MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores  - CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9841 / E-mail: proex@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 169/2021, DE 25 DE MAIO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 059/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE AÇÕES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
INCLUSÃO SOCIAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA (PIISF)

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado dos recursos e o resultado final da avaliação classificatória referente ao
Processo de Seleção de ações de Inclusão Social do Instituto Federal Farroupilha.

1 Resultado dos Recursos

1.1 Não houve interposição de recursos.

2 Resultado final da avaliação classificatória

Classificação Título Campus

1º Mulheres Empreendedoras: desafios e oportunidades em
tempo de pandemia

SVS

2º Cata Óleo AL

3º Trabalho social e trabalho pedagógico, de uma escola da vida
a uma vida feito escola: saberes e práticas compartilhados no
assentamento Santa Maria do Ibicuí

AL

Santa Maria, RS, 25 de maio de 2021.

ANGELA MARIA ANDRADE MARINHO
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 403/2020

mailto:proex@iffarroupilha.edu.br